Página 1 de 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/SEBRAE/RS/2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul –

SEBRAE/RS torna público a prorrogação do Pregão 001/2015 para a  Prestação de serviços de

impressão para 4 edições da revista tempo de agir do SEBRAE/RS, devido a necessidade das

seguintes alterações na especificação, passando para: Capa: 17,5x25cm (fechado), Lombada

0,3cm, dobrado, acabamento encadernação com cola e Formato: 20 x 26 x 0,012.

O Edital está disponível gratuitamente nos sites http://www.sebrae-rs.com.br/editais e

www.licitacoes-e.com.br.

3.1.1 Entidade Promotora: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado

do Rio Grande do Sul;

3.1.2 Local de realização: http://www.licitacoes-e.com.br;

3.1.3 Início do acolhimento das propostas: 20 de janeiro de 2015 às 10 horas;

3.1.4 Término de lançamento de propostas e Abertura das propostas: 29 de janeiro de

2015 às 10 horas;

3.1.5 Classificação e Desclassificação de Proposta e início da sessão de disputa de

preço: 29 de janeiro de 2015 às 14 horas.

Porto Alegre, 19 de janeiro de 2015.

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques

Pregoeira

Gerência de Administração, Logística e Suprimento

http://www.sebrae-rs.com.br/editais